お得意先様各位

2023 年 4 ⽉~5 ⽉のゴールデンウイーク期間中の配送業務停⽌のお知らせ

平素は格別のお引き⽴てをいただき厚くお礼申し上げます。
弊社では、誠に勝⼿ながら下記⽇程にて配送業務を停⽌とさせていただきます。

記
■年末年始期間配送業務停⽌期間
2023 年 4⽉ 29⽇(⼟) 〜 2023 年 5⽉ 7⽇(⽇)

尚、2023 年 4⽉28 ⽇ 13 時以降の受注分より、2023 年 5⽉8⽇以降の出荷とさせていた
だきます。休業期間中にいただいたお問合せ、ご注⽂につきましては、配送開始⽇以降に順
次回答、発送をさせていただきます。
皆様には⼤変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

以上

2023 年 4⽉吉⽇
ヘルスサポートサンリ株式会社

〒532-0011 ⼤阪府⼤阪市淀川区⻄中島 3-18-21
NLC 新⼤阪 18 号館 4 階

TEL：06-6195-4001 FAX：06-6195-401